

O vizyon için ÇALIŞIYORUZ



ESİAD Başkanı Fadıl Sivri, İzmir'in bilim ve teknoloji üssü haline gelmesine yönelik üniversite-sanayi işbirliğinde aktif rol aldıklarını dile getirdi.

EGE Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD) Başkanı Fadıl Sivri, İzmir sanayisi ve iş dünyası ağırlıklı olarak üzere yarattığı istihdam ile katma değer açısından bölgenin önde gelen başlıca, güçlü kuruluşu olduklarını paylaştı. Sivri, "Çağdaş toplum ve ekonomiyi sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda küresel düzeyde başarılı bir geleceğe taşıma vizyonuyla, bölgesel kalkınma, katma değerli üretim, teknolojik dönüşüm ve toplum 5.0 konuları derneğimiz gündeminin ana çalışma alanları arasında yer alıyor. Bu alanlarda akademiden, siyasetten, kamudan ve özel sektörden kurmaylar ile çok sayıda toplantılar ve etkinlikler düzenleyerek, projeler üreterek eğitime, sürdürülebilirliğe ve ekonomik gelişime destek vermeye devam ediyoruz. ESİAD olarak, ayrıca, üyelerimizin nabızını her yıl gerçekleştirdiğimiz 'Ekonomik Beklentiler Anketleri' ile tutuyor ve sonuçlarını kamuoyu ile paylaşıyoruz" dedi.

2019'DA EĞİTİM ZİRVESİ VAR

Yüksek katma değerli üretimin dijital dönüşümüne yönelik farkındalığı artıran bir dizi faaliyette bulduklarına dikkat çeken Sivri, "Yeni nesil sanayi için yenilikçi, yaratıcı, analitik düşünen, sorgulayan çağın gereksinimleri ile donatılmış bireylerle ve nitelikli işgücüne ihtiyacımız var. Bu düşünceyle, Bilkent Üniversitesi



ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ile Mentorüm ESİAD programını başlattık. Meslek Liseleri Koçları Programı'nın Ege Bölge yürütücüsü olduk.

2019 yılında ayrıca geniş katılımlı bir Eğitim Zirvesi gerçekleştirmek için çalışmalar yürütüyoruz. İzmir'in bilim ve teknoloji üssü haline gelmesine yönelik üniversite-sanayi işbirliği, teknoparklar ve girişimcilik desteklenerek sanayi ile yatırım potansiyelinin artırılması konularında aktif rol alıyoruz" diye konuştu.

ÖNEMLİ BİR REFERANS NOKTASI

Ekonomik kalkınma yanında dış ekonomik ilişkilere de özel bir önem verdiklerini aktaran Fadıl Sivri, bölge ile Türkiye'nin tamtiminle iş insanları ve işletmeler arasında işbirliği olanaklarını geliştirme çabası içinde olduklarını söyledi. Sivri, "20 yılı aşkın süredir İzmir Avrupa Birliği Bilgi Merkezi'ne ev sahipliği yapıyoruz. Burası, AB konusunda önemli bir referans noktası olma başarısını gösterdi. AB üyelik sürecini sadece bir dış politika unsuru olarak değil, Türkiye'nin tüm politika alanlarına nüfuz eden bir yapıda değerlendiriyoruz" ifadesini kullandı.

26 YIL ÖNCE BASLADI

■ FADIL Sivri, STK'ların yönetimler ve toplum üzerindeki etkinliğinin o ülkeleri daha çağdaş ve gelişime açık hale getirdiğini dile getirerek, "Bizler de bu düşünceden hareketle ESİAD'ı 26 yıl önce ulu önder Atatürk'ün ilkeleri ışığında kökleri Ege'ye uzanan evrensel demokratik, çağdaş yaşam değerleri rehberliğinde kurduk. Demesek ki, bu doğrultuda çalışmalar yapmaya devam edeceğiz" dedi.

SANAYİ ÜRETİMİNİ TETİKLER

■ "ÜLKE olarak Yeni Ekonomi Programı'yla da uyumlu bir şekilde yerli üretimi destekleyecek topyekün reform gündemine dönmemiz gerekiyor" diyen Fadıl Sivri, şöyle devam etti: "Veriye sosyal güvenliğe, tarımdan AB-GE'ye bir dizi alanda nitelikli sanayi üretimini tetikleyen yapısal önlemler ile ülkemizin sürdürülebilir bir ekonomi modeline geçmesi arzusunadayız. Bilyonlar ki, güçlü ekonomilerin arkasında iç ve dış piyasalara güven verici para ve maliye politikaları ile ekonomik ve hukuki öngörülebilirlik tesis edilmesi yatar. Ülkemizi gelişmiş ekonomiler arasında görmek istiyorsak, bunun bağımsız kurumların işbirliği, hukukun üstünlüğü ve yargı bağımsızlığı, yerleşik ve sarsılmaz bir demokrasi anlayışının testiyle mümkün olabileceğini düşünüyoruz."



Birlikte yürüyoruz

